
Camping Tramp wśród najlepszych 

 

Toruński Camping Tramp zdobył III miejsce w konkursie na najlepszy
camping w Polsce „Mister Camping 2020”. W konkursie uczestniczyły
wszystkie campingi zrzeszone w Polskiej Federacji Campingu i
Caravaningu.

Konkurs organizowany jest przez Federację we współpracy z Departamentem
Turystyki Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii oraz Polską Organizacją
Turystyczną. Ocenie podlegały m.in. zagospodarowanie i wyposażenie campingu,
jego stan techniczny, czystość i porządek profesjonalizm i jakość obsługi turystów
oraz bezpieczeństwo pobytu. Tę ostatnią kategorię w tym roku brano pod uwagę w
sposób szczególny, przyglądając się przygotowaniu campingów do zapewnienia
bezpieczeństwa gościom w czasie pandemii. Na werdykt wpływ miały opinie
krajowych i zagranicznych gości poszczególnych placówek.

Laureaci konkursu są promowani i rekomendowani przez Polską Federację Campingu
i Caravaningu w wydawanych przez nią informatorach i mapach, a także na stronie
internetowej Federacji, prowadzonej w 10 wersjach językowych. W tym roku strona
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odnotowała rekordową ilość wejść – ponad 5,2 mln. Najlepsze campingi promowane
są również przez zagraniczne ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej i na
nardowym portalu turystyczny „Odkryj Polskę”, prowadzonym w kilkunastu wersjach
językowych.

Organizatorzy konkursu skierowali do prezydenta Torunia Michała Zaleskiego list
gratulacyjny, w którym czytamy m.in.: Polska Federacja Campingu i Caravaningu
pragnie pogratulować Panu wysokiej pozycji Campingu nr 33 „Tramp” wśród polskiej
bazy campingowej  oraz podziękować za dotychczasowe działania wspierające jego
rozwój. Obecność campingu w gronie laureatów konkursu dowodzi, że wyróżnia się
on wysokim standardem wyposażenia oraz obsługi turystów.

Warto dodać, że laury w konkursie Mister Camping toruński obiekt zdobył już
kilkakrotnie.

Hotel i Camping Tramp zlokalizowany jest w lewobrzeżnej części Torunia (od północy
przy ul. Dybowskiej, od południa przy ul. Kujawskiej). Camping wkomponowany jest
w dużą ilość zieleni, dzięki czemu  posiada dobre warunki wypoczynku. Bliskość
starówki (ok. 1 km), dworca kolejowego Toruń Główny (500  m), całodobowych
sklepów spożywczych i komunikacji miejskiej sprawia, że obiekt jest bardzo
atrakcyjny dla gości. W 2020 roku camping wzbogacił się o kompleks sportowy, w
skład którego wchodzą trzy baseny zewnętrzne o wymiarach:  12x25 m, gł. 1,5 m;
12x25 m, gł. 1,2 m oraz basen dla dzieci 6x12 m, gł. 0,6 m. Dodatkowo na terenie
kompleksu powstały: siłownia plenerowa, boisko do siatkówki plażowej, plac zabaw
dla dzieci, zaplecze socjalno-sanitarne, przebieralnie, kasa oraz teren rekreacyjno-
piknikowy. Powstały też dodatkowe miejsca parkingowe.

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/33827&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/33827
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/33827
https://torun.pl/pl/print/node/33827?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/33827

